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Yleistiedot 
 
Leirin nimi: Nuotta 24 
 
Ajankohta ja hinta: 
Pitkä leiri 26.7.-1.8.2024. Hinta 170 € 
Viikonloppuleiri 26.7.-28.7. Hinta 70 € 
Päivämaksu 35 €/pvä 
 
Vierailupäivä sunnuntaina 28.7. Vierailupäivän hinta ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Leiripaikkana toimii Iso-Kirjan leirialue Keuruulla, joka tarjoaa varsin toimivan
infrastruktuurin tämän kokoluokan leirille.  
 
Leirin teemana on Tampereen Partiolaiset 70 vuotta. 
 
 Leirilippukunnat 
 
Leirilippukuntien muodostaminen ja ilmoittautuminen:
 
Leirillä majoitutaan noin 50–100 osallistujan kokoisissa leirilippukunnissa.
Yksi lippukunta voi muodostaa leirilippukunnan yksinään, jos sen
osallistujamäärä täyttää kokohaarukan. 
 
Leirilippukuntien kokoonpanot ilmoitetaan alla olevalla lomakkeella
31.12.2023 mennessä. Yksi ilmoittautuminen per leirilippukunta riittää.
Samalla lomakkeella ilmoitetaan leirilippukunnanjohtaja sekä mahdollinen
leirilippukunnanjohtajan apulainen. 
 
 
Leirilippukunnat jaetaan neljään samankokoiseen alaleiriin ilmoittautumisen
päätyttyä.  
 



Leirilippukunnan pestit 
 
Leirilippukunnanjohtaja 
Leirilippukunnanjohtaja toimii nimensä mukaisesti yhden leirilippukunnan, n.
50–100 hengen kokonaisuuden johtajana. Leirilippukunnanjohtaja vastaa ja
huolehtii ennen leiriä ja leirillä, että leirilippukunnassa leiripäivät ovat sujuvia,
leirin aikataulua ja sääntöjä noudatetaan, ja tieto kulkee kaikille
leirilippukunnassa.  
 
Leirilippukunnanjohtajan apulainen 
Leirilippukunnanjohtajan apulainen auttaa leirilippukunnanjohtajaa
pestissään. Leirilippukunnan johtamisen voi ajatella myös paripestinä, jossa
johtaja ja apulainen huolehtivat kokonaisuudesta yhdessä. Pienemmissä
leirilippukunnissa ei välttämättä apulaiselle ole tarvetta.  
 
Sudenpentuluotsit 
Sudenpentuluotsit toimivat leirillä sudenpentujen lähijohtajina, ja ohjaavat
sudenpentuja esimerkiksi ohjelmalaaksoihin. Jokaista alkavaa kymmentä
sudenpentua kohden tulee olla yksi 18 vuotta täyttänyt johtaja.  
 
Seikkailija- ja tarpojaluotsit 
Seikkailija- ja tarpojaluotsit toimivat leirillä seikkailijoiden tai tarpojien
lähijohtajina, ja ohjaavat heitä esimerkiksi ohjelmalaaksoihin. Jokaista alkavaa
kymmentä seikkailijaa/tarpojaa kohden tulee olla yksi 18 vuotta täyttänyt
johtaja.  
 

 



 

 

Turva-aikuinen 
On vähintään 18-vuotias. Tuntee Suomen Partiolaisten Turvallisesti Yhdessä -
ohjeistuksen. 
Osaa auttaa lippukuntien muita johtajia ohjeistukseen liittyvissä asioissa. 
Huolehtii, että kaikki leirilippukunnassa tietävät, että häneltä voi kysyä ja hänelle
voi kertoa häirinnästä, kiusaamisesta tai muusta kaltoinkohtelusta sekä omalta
että muiden partiolaisten kohdalta. Huolehtii että kaikki leirilippukunnan yli 15-
vuotiaat ovat suorittaneet Turvallisesti Yhdessä-koulutuksen leirille
saapuessaan. Turva-aikuinen toimii pestissään toisen (leirilippukunta)pestin
ohella. 
 
EA-vastaava 
Leirilippukunnan EA-vastaava hallitsee ajantasaiset ensiaputaidot, kokoaa
tarpeenmukaisen ensiapupakkauksen leirilippukunnankäyttöön, ja huolehtii
sen mukaan leirille. Huolehtii leirilippukunnan hygienia- ja terveysasioista myös
ennaltaehkäisevästi. Tietää leirilippukuntalaistensa kriittisistä sairauksista
tietosuojasäännösten rajoissa. Leirilippukunnan EA-vastaava toimii pestissään
toisen (leirilippukunta)pestin ohella. 

Perheleiri 
Leirille on mahdollista osallistua myös alle sudenpentuikäisten lasten kanssa.
Tällöin majoitutaan erillisessä perheleirissä.  
 
Leirin ohjelma 
 
Leirillä on neljä erilaista ohjelmalaaksoa sekä erillinen
sudenpentuohjelmalaakso. Tämän lisäksi leirin ohjelmaan kuuluvat
yhteisohjelmat, kuten avajaiset ja päättäjäiset. Perheleirille on omaa ohjelmaa
perheleirin kesken. Lisäksi vanhemmille ikäkausille on tiedossa omaa pop-up -
tyyppistä ohjelmaa.  
 



 

Osallistujien ilmoittautuminen 
 
Osallistujien ilmoittautuminen avataan tammikuussa ja se päättyy helmikuun
aikana. Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksan kautta.  

Pestit 
 
Tämä leiri tehdään yhdessä. Leirin ajan vaeltajat ja aikuiset toimivat pesteissä. 
 
Avoimia pestejä on nähtävillä leirin nettisivuilla.  
Talven ja kevään aikana tekijätason pestejä aukeaa paljon lisää.  
 
Jos juuri sinua kiinnostavaa pestiä ei ole avoinna, voit myös ilmoittaa
kiinnostuksesi leirin tekemiseen oheisella lomakkeella, niin etsitään sinulle
sopiva homma!   
 
Leirillä on avoinna kahdentyyppisiä pestejä: 
 
Mestari-pestissä toimit jonkin yksittäisen kokonaisuuden johtajana. Esimerkiksi
alaleirimestari johtaa alaleiriä ja ohjelmalaaksomestari johtaa yksittäistä
ohjelmalaaksoa.  
 
Tekijä-pestissä vastuullasi on yhden tietyn pienemmän kokonaisuuden
käytännön toteuttaminen. Esimerkiksi ohjelmalaaksossa jonkin yksittäisen
ohjelmapisteen pyörittäminen. Esimerkiksi melontapiste.  
 
Suurleireiltä tuttuja kymppitason pestejä ei ole, vaan tarpeen mukaan tekijät
toimivat pienemmissä johtotehtävissä tai asiantuntijatehtävissä. 
 
Samoajat toimivat leirillä pienissä pesteissä 1–2 päivää leiriajasta. Samoajien
pesteistä tulee lisää tietoa keväällä ilmoittautumisen päätyttyä.  

 

https://tp.partio.fi/tpn-kesaleiri-2024/tpn-kesaleiri-2024/


 

Kuljetukset leirille 
Leirille järjestetään leiriorganisaation toimesta yhteiskuljetukset, jotka lähtevät
eri puolilta Tamperetta. Näin saavutamme paremman käyttöasteen busseissa,
sekä helpotamme leirille saapumista ja vähennämme päällekkäistä työtä.  
 
Kuljetukset laskutetaan erikseen lippukunnalta, ja lippukunta saa itse päättää
laskuttaako se kuljetuksen osallistujilta, vai haluaako tukea osallistumista ja
maksaa kuljetuksen. Hinta tarkentuu vuoden vaihteen aikoihin.  
 
Vierailupäivälle järjestetään yhteiskuljetuksia. Näistä tulee lisätietoa keväällä. 
 
Leirin markkinointi osallistujille 
 
Mainostakaa ja tiedottakaa leiristä lippukunnissanne reilusti! Leirin
ilmoittautuminen lähestyy jo lujaa vauhtia. Ohessa valmista materiaalia
käytettäväksi leirin markkinointiin lippukunnissa. 
 
Tulemme lähettämään leiristä myös sähköpostitse kohdennetun mainoksen
koko leirin kohderyhmälle. 
 

Nähdään Nuotalla!
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leirinjohtajat
Rasmus Lindberg 
Waltter Toiva


